



PRODUFERRET S.A.

Dir Matriz : Calle Quitumbe N60-161 y Av. del Maestro

Telefonos : 022591200

R.U.C. : 1792501563001

Obligado a llevar Contabilidad : SI

F A C T U R A No. 001-001-000000914

Autorizacion : 2609202301179250156300120010010000009143806268719

Ambiente : Produccion Emision : Normal Fecha / Aut : 26/09/2023 09:36:14

AGENTE DE RETENCION SEGUN RESOLUCION
NAC-DNCRASC20-00000001

Razon Social : GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE

RUC/CI : 0560018080001

Fecha de Emisión : 26/09/2023 09:36:14

CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	PRECIO	SUBTOTAL
4.00	SACOS DE 2	EMPASTE PARA INTERIORES	21.0000	84.00
4.00	SACOS DE 2	EMPASTE PARA EXTERIORES	11.0000	44.00
120.00	KG	YESO	0.5000	60.00
4.00	CANECAS	PINTURA SATINADA BLANCO	98.0000	392.00
2.00	CANECAS	RESINA	79.0000	158.00
20.00	KG	MORTERO FINO PARA RASANE	1.2500	25.00
90.00	QUINTALES	CEMENTO PORTLAND	8.0000	720.00
15.00	CANECAS	IMPERMEABILIZANTE ACRÍLICO 8 AÑOS	112.0000	1,680.00

Información Adicional

Codigo: 00702
Direccion: CALLE MAYOR TEODORO CORONEL, S/N INGRESO
Telefonos:
Ciudad: QUITO
Email: qjosecruz@yahoo.com gad.angamarca@gmail.com
Detalle:

Vendedor : OFICINA

Forma de Pago	Crédito	Valor	Vencimiento
Otros: Con Utilizacion del Sistema Finan	1 Dias	7,055.89	27/09/2023

SUBTOTAL :	6,299.90
DESCUENTO :	0.00
TARIFA 0% :	0.00
TARIFA 12 % :	6,299.90
I.V.A. 12 % :	755.99

TOTAL : 7,055.89

Clave de Acceso



2609202301179250156300120010010000009143806268719



PRODUFERRET S.A.

Dir Matriz : Calle Quitumbe N60-161 y Av. del Maestro

Telefonos : 022591200

R.U.C. : 1792501563001

Obligado a llevar Contabilidad : SI

F A C T U R A

No. 001-001-000000914

Autorizacion : 2609202301179250156300120010010000009143806268719

Ambiente : Produccion Emision : NormalFecha / Aut : 26/09/2023 09:36:14

AGENTE DE RETENCION SEGUN RESOLUCION
NAC-DNCRASC20-00000001

Razon Social : GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE

RUC/CI : 0560018080001

Fecha de Emisión : 26/09/2023 09:36:14

CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	PRECIO	SUBTOTAL
2.00	ROLLOS	MALLA PARA EMPASTE (46 METROS)	7.5000	15.00
5.00	ROLLOS	MALLA PARA ENLUCIDO	15.0000	75.00
20.00	LITROS	PLASTMONT FIBROELÁSTICO	8.8500	177.00
125.00	KG	BONDEX PREMIUM	1.2000	150.00
5.00	UNIDADES	RODILLOS DE FELPA	4.0000	20.00
10.00	ROLLOS	CINTA MASKING	2.0000	20.00
7.00	KITS	ACCESORIOS DE TANQUE DE INODORO	10.0000	70.00
6.00	UNIDADES	LLAVE DE PASO MARIPOSA DE 1/2" FV	8.5000	51.00

Información Adicional

Codigo: 00702
Direccion: CALLE MAYOR TEODORO CORONEL, S/N INGRESO
Telefonos:
Ciudad: QUITO
Email: qjosecruz@yahoo.com gad.angamarca@gmail.com
Detalle:

Vendedor : OFICINA

Forma de Pago	Crédito	Valor	Vencimiento
Otros: Con Utilizacion del Sistema Finan	1 Dias	7,055.89	27/09/2023

SUBTOTAL :	6,299.90
DESCUENTO :	0.00
TARIFA 0% :	0.00
TARIFA 12 % :	6,299.90
I.V.A. 12 % :	755.99

TOTAL : 7,055.89

Clave de Acceso



2609202301179250156300120010010000009143806268719



PRODUFERRET S.A.

Dir Matriz : Calle Quitumbe N60-161 y Av. del Maestro

Telefonos : 022591200

R.U.C. : 1792501563001

Obligado a llevar Contabilidad : SI

F A C T U R A

No. 001-001-000000914

Autorizacion : 2609202301179250156300120010010000009143806268719

Ambiente : Produccion Emision : Normal Fecha / Aut : 26/09/2023 09:36:14

AGENTE DE RETENCION SEGUN RESOLUCION
NAC-DNCRASC20-00000001

Razon Social : GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE

RUC/CI : 0560018080001

Fecha de Emisión : 26/09/2023 09:36:14

CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	PRECIO	SUBTOTAL
6.00	UNIDADES	NEPLOS 6 CM 1/2", AGUA POTABLE	0.4500	2.70
5.00	UNIDADES	NEPLOS 10 CM 1/2", AGUA POTABLE	0.5000	2.50
5.00	UNIDADES	UNIÓN UNIVERSAL DE 1/2"	1.2500	6.25
15.00	UNIDADES	UNIONES ROSCADAS A MANGUERA DE 1/2"	0.6200	9.30
3.00	ROLLOS	MANGUERA DE 1/2" DE PRESIÓN	55.0000	165.00
30.00	UNIDADES	ABRAZADERAS PARA MANGUERA DE 1/2"	0.4500	13.50
15.00	UNIDADES	TUBO DE PRESIÓN DE 1/2", AGUA POTABLE	8.5000	127.50
1.00	UNIDAD	VÁLVULA CHECK 1/2"	8.8500	8.85

Información Adicional

Codigo: 00702
Direccion: CALLE MAYOR TEODORO CORONEL, S/N INGRESO
Telefonos:
Ciudad: QUITO
Email: qjosecruz@yahoo.com gad.angamarca@gmail.com
Detalle:

Vendedor : OFICINA

Forma de Pago	Crédito	Valor	Vencimiento
Otros: Con Utilizacion del Sistema Finan	1 Dias	7,055.89	27/09/2023

SUBTOTAL :	6,299.90
DESCUENTO :	0.00
TARIFA 0% :	0.00
TARIFA 12 % :	6,299.90
I.V.A. 12 % :	755.99

TOTAL : 7,055.89

Clave de Acceso



2609202301179250156300120010010000009143806268719



PRODUFERRET S.A.

Dir Matriz : Calle Quitumbe N60-161 y Av. del Maestro

Telefonos : 022591200

R.U.C. : 1792501563001

Obligado a llevar Contabilidad : SI

F A C T U R A

No. 001-001-000000914

Autorizacion : 2609202301179250156300120010010000009143806268719

Ambiente : Produccion Emision : Normal Fecha / Aut : 26/09/2023 09:36:14

AGENTE DE RETENCION SEGUN RESOLUCION
NAC-DNCRASC20-00000001

Razon Social : GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE

RUC/CI : 0560018080001

Fecha de Emisión : 26/09/2023 09:36:14

CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	PRECIO	SUBTOTAL
1.00	UNIDAD	TANQUE DE RESERVA DE AGUA PVC 1100 LITROS CON ACCESORIOS Y BOYA DE 3/4"	175.0000	175.00
6.00	UNIDADES	LLAVE LAVAMANOS DE 1/2"	11.0000	66.00
5.00	UNIDADES	TUBO DE DESAGUE PVC DE 4"	9.8500	49.25
5.00	UNIDADES	TUBO DE DESAGUE PVC DE 3"	7.5000	37.50
5.00	UNIDADES	TUBO DE DESAGUE PVC DE 2"	6.4000	32.00
2.00	LITROS	CALIPEGA	18.0000	36.00
1.00	PAQUETE	TEFLÓN	8.0000	8.00
1.00	UNIDAD	PERMATEX, GRANDE	8.5000	8.50

Información Adicional

Codigo: 00702
Direccion: CALLE MAYOR TEODORO CORONEL, S/N INGRESO
Telefonos:
Ciudad: QUITO
Email: qjosecruz@yahoo.com gad.angamarca@gmail.com
Detalle:

Vendedor : OFICINA

Forma de Pago	Crédito	Valor	Vencimiento
Otros: Con Utilizacion del Sistema Finan	1 Dias	7,055.89	27/09/2023

SUBTOTAL :	6,299.90
DESCUENTO :	0.00
TARIFA 0% :	0.00
TARIFA 12 % :	6,299.90
I.V.A. 12 % :	755.99

TOTAL : 7,055.89

Clave de Acceso



2609202301179250156300120010010000009143806268719



PRODUFERRET S.A.

Dir Matriz : Calle Quitumbe N60-161 y Av. del Maestro

Telefonos : 022591200

R.U.C. : 1792501563001

Obligado a llevar Contabilidad : SI

F A C T U R A

No. 001-001-000000914

Autorizacion : 2609202301179250156300120010010000009143806268719

Ambiente : Produccion Emision : Normal Fecha / Aut : 26/09/2023 09:36:14

AGENTE DE RETENCION SEGUN RESOLUCION
NAC-DNCRASC20-00000001

Razon Social : GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE

RUC/CI : 0560018080001

Fecha de Emisión : 26/09/2023 09:36:14

CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	PRECIO	SUBTOTAL
7.00	UNIDADES	TOMA CORRIENTES REFORZADO	2.0000	14.00
10.00	UNIDADES	INTERRUPTORES SIMPLES	2.0000	20.00
9.00	UNIDADES	LÁMPARAS LED 1,20 CM	2.2500	20.25
1.00	ROLLO	CABLE DE LUZ NRO 14 SÓLIDO, 10% COBRE	42.0000	42.00
1.00	ROLLO	CABLE DE LUZ NRO 12 SÓLIDO, 10% COBRE	56.0000	56.00
6.00	UNIDADES	CORTAPICO E, 6 SERVICIOS	7.5000	45.00
1.00	UNIDAD	ESCALERA DE HIERRO DE 7 METROS	198.0000	198.00
1.00	UNIDAD	ESCALERA PATA DE GALLINA 2 METROS	145.0000	145.00

Información Adicional

Codigo: 00702
Direccion: CALLE MAYOR TEODORO CORONEL, S/N INGRESO
Telefonos:
Ciudad: QUITO
Email: qjosecruz@yahoo.com gad.angamarca@gmail.com
Detalle:

Vendedor : OFICINA

Forma de Pago	Crédito	Valor	Vencimiento
Otros: Con Utilizacion del Sistema Finan	1 Dias	7,055.89	27/09/2023

SUBTOTAL :	6,299.90
DESCUENTO :	0.00
TARIFA 0% :	0.00
TARIFA 12 % :	6,299.90
I.V.A. 12 % :	755.99

TOTAL :

7,055.89

Clave de Acceso



2609202301179250156300120010010000009143806268719



PRODUFERRET S.A.

Dir Matriz : Calle Quitumbe N60-161 y Av. del Maestro

Telefonos : 022591200

R.U.C. : 1792501563001

Obligado a llevar Contabilidad : SI

F A C T U R A

No. 001-001-000000914

Autorizacion : 2609202301179250156300120010010000009143806268719

Ambiente : Produccion Emision : Normal Fecha / Aut : 26/09/2023 09:36:14

AGENTE DE RETENCION SEGUN RESOLUCION
NAC-DNCRASC20-00000001

Razon Social : GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE

RUC/CI : 0560018080001

Fecha de Emisión : 26/09/2023 09:36:14

CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	PRECIO	SUBTOTAL
2.00	UNIDADES	PALAS CUADRADAS	11.0000	22.00
1.00	UNIDAD	MACHETE MEDIANO	6.7000	6.70
30.00	METROS	MANGUERA DE NIVEL TRANSPARENTE 1/2	0.4800	14.40
1.00	UNIDAD	BARRA DE HIERRO DE 14 LIBRAS	24.0000	24.00
5.00	UNIDADES	DISCOS DE DIAMANTE NRO 7	7.0000	35.00
10.00	UNIDADES	DISCOS DE HIERRO NRO 9	4.5000	45.00
2.00	UNIDADES	DISCOS DE MADERA NRO 7	7.8500	15.70
4.00	UNIDADES	BROCA F 10 PARA MADERA	1.9500	7.80

Información Adicional

Codigo: 00702
Direccion: CALLE MAYOR TEODORO CORONEL, S/N INGRESO
Telefonos:
Ciudad: QUITO
Email: qjosecruz@yahoo.com gad.angamarca@gmail.com
Detalle:

Vendedor : OFICINA

Forma de Pago	Crédito	Valor	Vencimiento
Otros: Con Utilizacion del Sistema Finan	1 Dias	7,055.89	27/09/2023

SUBTOTAL :	6,299.90
DESCUENTO :	0.00
TARIFA 0% :	0.00
TARIFA 12 % :	6,299.90
I.V.A. 12 % :	755.99

TOTAL : 7,055.89

Clave de Acceso



2609202301179250156300120010010000009143806268719



PRODUFERRET S.A.

Dir Matriz : Calle Quitumbe N60-161 y Av. del Maestro

Telefonos : 022591200

R.U.C. : 1792501563001

Obligado a llevar Contabilidad : SI

F A C T U R A

No. 001-001-000000914

Autorizacion : 2609202301179250156300120010010000009143806268719

Ambiente : Produccion Emision : Normal Fecha / Aut : 26/09/2023 09:36:14

AGENTE DE RETENCION SEGUN RESOLUCION
NAC-DNCRASC20-00000001

Razon Social : GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE

RUC/CI : 0560018080001

Fecha de Emisión : 26/09/2023 09:36:14

CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	PRECIO	SUBTOTAL
4.00	UNIDADES	BROCA F 10 PARA CONCRETO	1.8500	7.40
3.00	UNIDADES	LLANAS MEDIANAS	6.0000	18.00
3.00	UNIDADES	ESPÁTULAS 2,5"	2.5000	7.50
6.00	FUNDAS	GUAPE	2.9500	17.70
4.00	UNIDADES	PALETAS DE MADERA GUAYACÁN	7.0000	28.00
120.00	KG	BENTOCRYL 14	8.5000	1,020.00
4.00	PLIEGOS	LIJA NRO 120 PARED	0.4000	1.60

Información Adicional

Codigo: 00702
Direccion: CALLE MAYOR TEODORO CORONEL, S/N INGRESO
Telefonos:
Ciudad: QUITO
Email: qjosecruz@yahoo.com gad.angamarca@gmail.com
Detalle:

Vendedor : OFICINA

Forma de Pago	Crédito	Valor	Vencimiento
Otros: Con Utilizacion del Sistema Finan	1 Dias	7,055.89	27/09/2023

SUBTOTAL :	6,299.90
DESCUENTO :	0.00
TARIFA 0% :	0.00
TARIFA 12 % :	6,299.90
I.V.A. 12 % :	755.99

TOTAL :

7,055.89

Clave de Acceso



2609202301179250156300120010010000009143806268719